
 

2024 年 12 月 11 日 

株式会社 リアル 

株式会社 リアルレーシング 

代表取締役 金石勝智 

 

 2025 年 参戦体制のお知らせ  

 

株式会社 リアル（リアルレーシング）は、2025 年シーズンを下記の通り参戦いたします 
ことをご報告致します。 

 
2025 年シーズンも引き続き日立 Astemo 株式会社様にメインスポンサーとなって頂き、

また各パートナー様のサポートのもと Astemo REAL RACING として参戦できることを大変
嬉しく思います。 
来シーズンは再びドライバーが変更となり、塚越広大のパートナーに小出峻を迎え入れます。 
小出にとっては大きなステップアップの年となりますが、ベテラン塚越から多くを学び躍進してくれ
ることを願っております。 

2024 年は苦悩のシーズンとなり、満足のいく成績には到底届きませんでした。2025 年は
CIVIC TYPE R-GT として初めてのチャンピオンを獲得できるよう、一層邁進して参ります。 
2025 年もご声援賜りますようお願い申し上げます。 
 

【 SUPER GT  GT500 クラス 】 

チ ー ム 名： Astemo REAL RACING （アステモ リアル レーシング） 

ドライバー： 塚越 広大（ツカコシ コウダイ）、 小出 峻（コイデ シュン） 

チーム代表： 金石 勝智 

監 督： 金石 勝智 

車 両 名 称： Astemo CIVIC TYPE R-GT   

ゼッケン：#17   

メーカー：HRC 

 

 

 

2024 年 第 2 戦 富士 


